



報道関係 各位

2021年3月16日株式会社静岡銀行株式会社山梨中央銀行

「静銀ティーエム証券」と「山梨中央銀行」が「金融商品仲介業務等に係る提携契約」を締結

株式会社静岡銀行(本社・静岡市葵区、代表取締役頭取・柴苗 (人) と株式会社山梨中央銀行(本社・甲府市丸の内、代表取締役頭取・関 光良)との包括業務提携「静岡・山梨アライアンス」の一環として、グループ会社の静銀ティーエム証券株式会社(代表取締役社長・杉茶 浩莉)が山梨中央銀行と「金融商品仲介業務等に係る提携契約」を締結しました。

これにより、本年 4 月 20 日(火)に、山梨中央銀行の本店内に静銀ティーエム証券の拠点を開設し、同行のお客さま向けに商品・サービスの提供を開始します。あわせて、本協働の実効性を高めることを目的に、山梨中央銀行との人事交流も実施します。

今後も、さまざまな分野での連携施策に取り組み、両行のお客さまにより質の高い金融サービスの提供をめ ざしてまいります。

<金融商品仲介業務の協働について>

- ○店舗開設日/4月20日(火)
- ○店舗名/静銀ティーエム証券 山梨本店
- ○店舗所在地/山梨中央銀行本店2階(甲府市丸の内1丁目20番8号)
- ※詳細については、決定次第あらためてお知らせします。

<人事交流について>

○本協働の連携強化を目的に、静岡銀行から山梨中央銀行に1名、山梨中央銀行から静銀ティーエム証券 に7名の行員を派遣します。